A.D.I. PL. 8 p. 13, 79 v

924

Pray/

dysalcozo

(1476)

In causa discretorum Nicolai de Czarnow cum discretis Jacobo, Nicoloao
vicariis in dysalcozo Nicolae proposuit
verbo contra Vicarium vicarium quia
librum sibi accommodat^{rum} sermonum
dominalium.

A.D. PL Ep. 13.72v

Llysszaks [wo]

Pray / (1476)

In causa brouorabilis Crustini
plebani in Czernicyce ex una et
laborie cum Stanislai Nicolai de
Tlunow et Roy de Llysszaks [wo]
dominus publicavit dicta testium.

A. Dī. PT. Ep. 13, 352

2 Bas/

dysakowso (1476)

In causa honestarum Byathre et Gorothre
sue prenigne in Czecchoslawo epidemiam
cum nob. Stiboris Crobinstey, dominus
surrogatus de Commissione interlocutorium
summarum de manu domini officia
conscriptam.

Presentibus discretis Stanislas de Przemissz
substituto domini Flisbye, nobili Jacobu de
Cernyewo, discreto Wielao nescario de
dysakowso festibus.

~~mozo samost dysakowso~~ 8.

A.D. 1476. Ep. 13, 78

Prag/

Lysakow

przasn.

1477

L16. prou. uJ, s.82

ad gradus baccalaureus in artibus promoti;

Jac. de L.

[student 1475]

tenże Jakub acc. lib. bac., syn Jakuba skom. lioni,
otrzymuje w podwale 1486 od ojca Gostkowo.

[zob. tysakowo]

potem pleban w tysakowie, kan. put^t 1512.

Paw. Pines / d'issakow
d'issakow (1477, ~~1479~~, 1493)
Joh. Et cum p̄tis pac° et vic° de Redimino
Genes. ^{pac} de L. Succani. Louz.
16 manus in Tola Dampka inscribunt

MKG, 292^v

Pras

1305.

(1477)

dysalcovo

In causa discreti Petri de Czyszyno
vicarius in dysalcovo cum honesto
Paulo de dysalcozo laycus proposuit
contra presbiterum pro eo quia ipsum
percussit pugno et intulit sibi vulnera.
Item pro eo quia ipsum pro ~~dear~~ carnes
traxit pedibus calcavit.

A.D.: PT. Ep. 13, 108 v

Pras/

Lysakowo

(1477)

In causa honesti Mathie citanista (!)
de Sarsino cum nobili Nicolao Samow-
sky, index pronunciarit interlocuto-
riam...

Presente honorabli Paulo plebano in L.
et discreto Petro Caszinsky

A. DJ. PT., Ep. 13, 135

14

Pnas/.

Lyssakonto

(1477)

Causa inter honorabilem Paulum rectorem ecclesie in L. ex una et discretum Petrum presbiterum de Cutzyno parte ab altera ...

Sentencia [in ipsa causa] per d. doctorem archidiaconum et officialem Poltoviensem est pronunciata ...

A. Di. PT., Ep. 13, 136

Lysalcos

(1478)

In causa discreti Petri Cyrsznijsky cum
licenziabili plebano in dysalcoso

magis Petrus recouveniens prefatum Petrum
proposuit contra eum pro eo quia dum fuit
conventus ad servientium in servicio sue
vicarie extine suis non fuit diligens et
primo non audierit confessiones tempore natu-
ritatis Christi. Item quod non officiarit iuxta
sumum officium a festo Michaelis usque ad
festum s. Elizabeth. Item pro eo quia multis
vicibus recidebat ab ecclesia non habita
licencia et loco sui non ordinavit aliquem
A.Di. PT. 2p. 13, 114 - 114v

y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

¶ Item pro eo quia noluit pueros baptisare. Item pro eo quia precepit prediebat vocem dominum clamando et signando super plebannum. Item libros lariavat et passionem in missali. Item armatus veniens sic dominum plebani cum securi alias Barthra ipsum verbis insolentis de honestamana ei inferendo arma volvendo super caput plebani et ob huc ipsum plebanius de servicio licenciat et ob huc petivit sibi cassari.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

1329

Czech

(1477)

Dysakowa.

Discretus Petrus Czyszynsky vicarius
in Dysakowa constituit discretos
Stanislaus Lenini et Stanislaus
de Prasnysz, Thomam de Sokolow
dans eis omnino clam potestatum.

A. Di. PT. Ep. 13, 110v

74

sieły Pozaj/

Lysakow

(1477)

Teste concordiam inter gzechum hu-
redem in L. succomaratum domensem
et honestum Paulum Syrołotka de L.
ex una parte et dicensum Petrum
de Cyprius ex altero . idem Petrus oce-
sione percussoris hanc debet solvere
laico 20 gross. et nob. Jarabo sive dominus
Isekag.

A. Di. Pf. Ep. 13, 132

37

Przas /

dysakow

(1477)

In causa Pauli in d. cum discreto Pe-
tro de Cyrszyno et in causa succame-
nini heredis in d. testes sunt inducti.

A.Dj.Pf.Ep. 13, 123✓

1332

Phas

(1477)

dysalcozo

In causa discreti Nicolai niccaris
in dysalcozo cum discreto ~~Petruco~~
Petro de Cyrryno, Niclans proposuit
contra Petrum pro eo quia ipsum
infamavit et intulit ei solius.

A.Di. Pf. Ep. 13, 110v

1343

Pras

dysalcoso

(1477)

Honestus Paulus de dysalcoso consti-
tuit regnum Petrum in sum pro-
curato rem in causa quam habet cum
discreto Petro de ~~ex~~Alagna Crysno.

A. D. II. PT. Sp. 13, 111 v

Pnas

1305

Cyrszyno Lysakow (1477)

In causa discreti Petri de Cyrszyno
vicerarii in Lysakow cum bisuerto
Paulo de Lysakow laicus proposuit
contra presbiterum pro eo quia ipsum
percussit pugno et intulit sibi violuerat
Item pro eo quia ipsum ~~pro~~ ^{et} ^{ri} canes
maxit pedibus calcavitante ^{pecoris} oponem
Ipsius viceraii

A.D. I. PT. Ep. 13, 108 v.

1344

Giech

Dysalcovo

(1477)

Generosus Jacobus succamerarius

proposuit contra discretum Petrum

de Cyrszyno proposuit pro eo quia
ei Paulum laycum de dysalcovo

percussit.

A.D. PF. Sp. 13, 111-0

Pmas

1326

Dysako

(1477)

In causa discreti Petri de Cyrszyno
vicaris in dysako cum honorabili
Paulo plebanu de ibidem, Petrus
proposuit contra plebannum pro eo
quicquid promisit sibi provideret de
reicht et amictu.

A.D. PT Ep. 13, 110

Lysakow

przasn.

(1478)

.. stan. filius synno ad d, parochia
Zidlin -- "

ADj PT, Ep. 13, 156

103

Pras/

Lysakow

(1478)

Stanislaus f. Sychno de L. paro-
chie ibidem dicam cere debet.

A. Di. Pi., Ep. 13, 156

prawn.

Lyssakowo

(1479)

Mathias riccarini de L. -- contra nobilis Andreiam de Myzonomo -- proposuit, quia de anno preterito -- idem Andreas ipsum presbiterum invitabo in donum proprium -- condonavit illum unum queretum [potem bez powodu celebriat te datonana, datonius] odrwotat datonizue tej claszony]

ADP, Ep. 13, 271

550

Pras./

Lysakow

(1479)

Mathias vescarius de L. contra nobilem
Andream de Myzonovo proposuit, quia de
anno prestito, idem Andreas ipsum pres-
biterum invitato ~~in~~ in domum propriam
condonavit illum una queru et dum
prefatus Mathias presbiter genitorem suum
cum smethonibus suis procedenda
tali donata queru et illa habenda prout
iam primum truncum recipere per modum
donati cepit, tandem dictus Andreas
minusdam donatam querum nulla

1.

A.Dj.PT., Ep.13, 271

nacionabili habita causa revocavit presenti
revocare non potuit cum in voluntate est
donare; sed donat^{um} non revocare, quam
insuper revocationem continuendo genitorem
suum tamquam ferruginem possessionatum
ad ins terrestre traxit in ~~dampnum~~ dampnis,
pelens ipsum genitorem condemnari.

Pras

Lysakow

(1481)

Generosus Jacobus succameratius
Lomzeensis heres in L. constituit
honorabilem Stanislaum de Nantby
in suum procuratorem cum proido
Mathia Gzudny hanka opidano Pol-
toviensi, in causa, quam pretendit hono-
rabilis Paulus plebano in Lysakow.

A.D. O.P., Ep. 11, 18^v

Lysakovo

(1481)

In causa generosi Jacobi succamerati
Lomzensis heredis in L., discretus Jaco-
bus f. eiusdem nomine procuratoris
proposuit contra honorabilem Paulum
plebanum in Lysakovo pro eo, quia
coram multitudine populi ~~ad angelorum audiendis~~
~~ipsum infamarit - dicens : » induxisti --~~

~~Tu~~ homines in falso testimonio, dam-
pnificavit meum hominem in 80 gr.

* Tu induxisti homines Bohemos de parti-
bus Prussiae tempore hostilitatis, qui in mea

A.Dj. PT., Ep. 11, 18^v-19

1.

domo fecerunt dampnum ad 300 sexag.",
-- estimans infamiam ad 1000 fl.

Lysakow

(1481)

In causa honorabilis Pauli plebani in
 L. cum generoso Jacobo herede in L.
 mqr Petrus nomine procuratorio ple-
 bani proposuit contra Jacobum, quia
 mandavit suis kinethouen ~~continuae~~
inrave eins kinethouen et dampnificavit eum
 in 80 qrt.

Item pro eo, quia recepit ecclesie 12 sexag.
 et restitui ^{non curat.}

Item pro eo, quia ^{inrave} eundem plebannum in
 domo discreti Mathie ^{met gladiis} interquentur cum
 gladiis et fundibus volens ipsos inter-
 %.

A.Di.Pi., Ep. 11, 21^v

ficere.

Item pro eo, quia ipse generosus Jacobus impe-
diebat ~~scimus, perfidus et armis infra regnum dicimus.~~
~~etiam in ea servitiam esse, possine habeo?~~

Item pro eo, quia percussit Stephanum fa-
bri in eiusdem plebani servitatem

Item pro eo, quia non solvit pro 3 vialibus
conductu ^{cum} psalterio et pulsales, quas
peregit sue ^{dñe} uxori mortue.

Item sanctuaria destruxit, ortum in san-
ctuario minoravit.

Item, quia prohibuit ^{dñe} missalia alias osepy
kunctoribus pro tempore deputato.

Item pro eo, quia prohibuit plebano pascere
suos peccoribus et peccundebus.

in sanctuarioribus, quandoque solus prius deparet

488

Prasj

Lyszakowo

(1482)

Discretus Paulus plebanus in L.
proposuit contra honestos Michaelem
et Johannem de L. [sprawa obyczajowa].

A.Di.PT. I Ep. 10, 219

530

Pras / Lyszakowo

Lyszakowo

(1482)

Generosus Jacobus de L. succamera-
nus Lomzensis obliquavit se presenta-
tum Nicolaum Garay, Johannem
Gluch, knethones de L. et Michae-
lem famulum filii sui, clericidas
clericis in L. per ipsos occisi.

A.D.I.PT., Ep. 10, 230

1934

Rhos

Lysakowo

(1482)

Discretus Petrus de L. riccanius asse-
nuit se citatum ad instanciam
honorabilis Mathie Kytka plebani
de Nowydwor petens se absolvi a ter-
mino et citacione.

A.Di.PI., Fp. 11, 258

Paw. Prusy / dissakovo

dissakovo

(1482)

super bona in dist. Ciechoty.

L., Strzelna, Schaplyso ^{ae in} ^{super &} ^{monum.}

jacobo sed. succoneavis hansen.

due credit ins ceteru. p 6 gr.
mon. com.

MK 6, 159

908

Pmas

Dysakovo

(1485)

In causa honeste Katherine
de Desceno cum nobili yoha-
nne de Rabyelino, [Katherina]
proposuit, quia eidem ol. ho-
norabilis Paulus plebanus
in d. testamentaliter comisit
dare 5 oves pro servicio.

A. dji. Pl. Ep. II, 114^v

✓

Qui iohannes dedit 3
oves et non dedit 2 et
non curat solvere 75 gr.,
quos plebanus eidem eciam
legavit.

944

Przas

Lyskovo
[a]

(1485)

In causa honeste jachne ole
Chojnowo contra nobilem yoha-
mmeus de Rupisho, providus Ma-
thias nomine jachne propo-
suit, quia dum honorabilis
Paulus plebanus in d. testamen-

A. Lj. PT., Ep. II, 119^v

tum fecit, extunc preface
Yachne pro serviciis 1½ sexag.,
3 porcos, 3 oves legavit, que ipse
yohannes recepit, estimans va-
lorem [porcū et ovū] ad 23
gr.

1719

Prius

Lysakovo

(1485)

Nicolaus de Wmyaczino 2 dicas cere,
Mathias, Petrus eciam de Wmyaczino
2 dicas cere parochie in L. debent
dare.

A.Di.PT., Ep. 11, 228^v

1001

Priias/

Lysakowo

(1485)

In causa nobilis Johannis Rabyeliinsky
contra nobiles Wyelislamm de Wyrzborro,
Stanislamm [et] Nicolamm de Vola,
Johannem [et] Nicolam de Lopaczino,
[Rabyeliinsky] proposuit, quia dñe fecit
servicia [apud] honorabilem Paulum
plebanum in L. patrem prefatorum
nobilium, extunc ipse plebanus testa-
mentaliter designarit eidem frumenta in
agris ville Przewylore, de quibus debuit

A.Di.Pi., Ep. 11, 126^v-127

f.

solvisse debita familię, que frumenta extimavit in valore 30 sexag., petens compelli ad solucionem.

Nobiles negaverunt et proposuerunt contra Johannem de Rabyelino, quia post mortem prefati plebani rapuit cum cista 30 sexag. et servabat apud succamerium, heredem in Lysakorto, et peterunt compelli ad ratificacionem, quod sunt consanguinei ipsius plebani.

Lissakowo
Janow.

Pax. Prasmyss / Lysakow
(485)

genus de L. succ. Louren.
(Kep. mensis in Santhoro, ^{ver-te} dist.
Nuren.) emt

MK 6,174

Dissakowo

Dras / Lysakowo
(1786)

Jar-de-L. Secon. down.

M.K.-6, 194^o

1173

Pras/

Lyszakowo

Discretus Johannes de Crasszow^o proposit^o
contra nobilem Johannem Rabyelynszky
de Rupyno, quod patrus suus o.
rector eccl. parochialis in L., Paulus
Przyylczky, assignando eidem Johanni
Rabyelynszky certas pecunias, peccora,
pecunioles, frumenta, debita decimalia sua,
quibus mandavit de hiis debita, que
tenebatur familie dictus plebanus, solvere.
Et prefato Johanni clero 40 qt., que
sibi testamentaliter legavit, solvi.

A.Di.Pi., Ep. 10, 482

Paw. Praesuys Lysakowo
(1686)

Lysakowo

acob. sed. nican. domz. p[er]t[er]o dividit.

L. Vlla in dist. Czechowice. prope

Praesisch Nicolas et Pauls, quam per me-
dium tenet. acob. ave. lib. bacc^o Nic^o et Pauls

(divisio:) Gostkovo; d.; Strelno, ext. ceda.

Schamplino, Thansk.) super quibus aream debet
habere

Nic^o pomericum cum tribus ortis, quod pomericum
iacet ante dictos ortos, item medietas duorum
septorum alias groesby cum medietae vitarii
intra eadem septa,

~~tres~~ tres pisine in L. %

MK 6,190

Ponto area portanda cum vivavis
quod est in area, et uorti: 3 in area et
quatuor in campo portatos hemethionum

380.

Pisarz

Lysakovo : (1488)

Nobilis iohannes de Rabieley-
no constituit magistrum
Petrum opidanum Polth.
in suum procuratorem in
causa cum nobili Bozym
de Chojnowo et cum hones-
to Nicolao Byahno de L.

A. d. j. Pt., Ep. 11, 50°

1287

Pras

Lyszakow

(1488)

Honorabilis Jacobus plebanus de L. obli-
gatur solvere 12 sexag. nobili Mathie
de Gostkow.

A.Dj.PT., Ep. 11, 168

1263

Pnas

Lysakovo

(1488)

Nobilis Manta de Gostkovo
nobilis Nicolai ibidem hereditis
in suum procuratorem honorabilem
Thomam de Sokolovo in causa
cum Jacobo plebano in L.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 164

1277

Praw

Lyszakowo

(1488)

In causa nobilis Marthe de Gostkovo
contra honorabilem Jacobum plebannum in
L., honorabilis Thomas de Szokolovo
procurator Marthe proposuit, quia acco-
modavit sibi 20 sexag., petens com-
pellit ad solucionem.